
Rang Verein Gold Silber Bronze

1. TTV Wr. Neudorf 1947 6 3 2

2. Union Raiffeisen Oberndorf 2 2 7

3. TTC Bruck/Leitha 2

4. TTC Guntramsdorf 1985 1 2 7

5. Sportunion St. Peter/Au 1 1

6. SKVg Pottenbrunn 1

UTTC Stockerau 1

8. ATUS Gumpoldskirchen 1 2,5

9. SVS Niederösterreich 1 1

10. ESV Amstetten TT 1 0,5

11. Badener TT Amateure 1

TTC Schönkirchen-Reyersdorf 1

Union Raika Zistersdorf 1

14. Badener AC-TT 2

TTV Tulln 2

16. SC Sitzenberg-Reidling 1

Sportunion Wolfpassing 1

SV Raika Sierndorf 1

NÖ. TT-Landesmeisterschaften 2012
(Stockerau, 26.-28.10.2012)

Medaillenspiegel - Allgemeine Klasse

Medaillenspiegel - Nachwuchs

Rang Verein Gold Silber Bronze

1. SVS Niederösterreich 4,5 2 5,5

2. TTV Wr. Neudorf 1947 4 3,5 4

3. Badener AC-TT 2 0,5 2,5

4. TTC Bruck/Leitha 1,5 0,5

5. SKVg Pottenbrunn 1 1

6. Union Raiffeisen Oberndorf 0,5 2 2

7. TTV UKJ Markgrafneusiedl 0,5

8. ESV Amstetten TT 1,5 2,5

9. Sportunion Wolfpassing 1 2,5

10. TTC Guntramsdorf 1985 1 1

UTTC Römerquelle Langenlois 1 1

12. Sportunion St. Andrä-Wördern 1 0,5

13. TTK Enzesfeld 1

UTTC Stockerau 1

15. TTV Tulln 0,5

Medaillenspiegel - Nachwuchs



Rang Verein Gold Silber Bronze

1. SKVg Pottenbrunn 1,5

2. TTSV Weigelsdorf 1 1 0,5

3. TTC Zeiselmauer 1 1

4. TTV Tulln 0,5

5. TTC Guntramsdorf 1985 1 2

6. TTC Mödling 1 1,5

7. TTV Wr. Neudorf 1947 1

8. TV Asparn 1,5

9. Badener TT Amateure 0,5

Rang Verein Gold Silber Bronze

1. TTV Wr. Neudorf 1947 10 7,5 6

2. SVS Niederösterreich 4,5 3 6,5

3. TTC Bruck/Leitha 3,5 0,5 0

4. SKVg Pottenbrunn 3,5 0 1

5. Union Raiffeisen Oberndorf 2,5 4 9

6. Badener AC-TT 2 0,5 4,5

7. TTC Guntramsdorf 1985 1 4 10

8. TTSV Weigelsdorf 1 1 0,5

9. Sportunion St. Peter/Au 1 1 0

10. TTC Zeiselmauer 1 0 1

UTTC Stockerau 1 0 1

Medaillenspiegel - GESAMT

Medaillenspiegel - Senioren

UTTC Stockerau 1 0 1

12. TTV Tulln 0,5 0 2,5

13. TTV UKJ Markgrafneusiedl 0,5 0 0

14. ESV Amstetten TT 0 2,5 3

15. Sportunion Wolfpassing 0 1 3,5

16. ATUS Gumpoldskirchen 0 1 2,5

17. TTC Mödling 0 1 1,5

18. UTTC Römerquelle Langenlois 0 1 1

19. Badener TT Amateure 0 1 0,5

Sportunion St. Andrä-Wördern 0 1 0,5

21. TTC Schönkirchen-Reyersdorf 0 1 0

Union Raika Zistersdorf 0 1 0

23. TV Asparn 0 0 1,5

24. SC Sitzenberg-Reidling 0 0 1

SV Raika Sierndorf 0 0 1

TTK Enzesfeld 0 0 1

Anmerkung: Jede Medaille in einem Doppelbewerb ging mit 0,5 in die Wertung ein!


